[image: image1.png]

Администрация города Льгова

 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.10.2022 № 1210
О внесении изменения в постановление Администрации города Льгова Курской области от 01.07.2022 № 855 «О разработке и утверждении административных регламентов муниципальных услуг»
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 03.10.2022 №1091-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 19.04.2022 №441-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и признании утративших силу некоторых актов Администрации Курской области» Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации города Льгова Курской области от 01. 07. 2022 № 855 «О разработке и утверждении административных регламентов муниципальных услуг»:
- в пункте 3 слова «с 1 октября» заменить словами «с 1 декабря».
2. Постановление вступает в силу в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.10.2022 года.

   Глава города Льгова                                                  А.С.Клемешов